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 Clasificación  : I XCC LA CUEVITA                                                  

 Lugar de celebración : ARTENARA            
 Fecha                : 12/10/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  14.55  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1     299 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           00:33:00-30          
   2     250 RODRIGUEZ,TENARO     MA-30  TEAMARELEVOS               00:33:06-17        6 seg.
   3     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                      00:33:08-23        8 seg.
   4     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                   00:34:07-10     1:07 min.
   5     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     00:34:22-52     1:22 min.
   6     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                    00:35:13-57     2:13 min.
   7     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                   00:35:19-99     2:19 min.
   8      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE     00:35:27-44     2:27 min.
   9     298 PASZEK,Daniel        MA-30  TEAMARELEVOS               00:35:48-84     2:48 min.
  10     266 JIMENEZ,DAVID        MA-30  SAUCILLO                   00:35:50-41     2:50 min.
  11     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                    00:35:53-28     2:53 min.
  12     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                    00:36:32-20     3:32 min.
  13     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     00:36:42-31     3:42 min.
  14     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS               00:36:54-71     3:54 min.
  15     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR              00:37:19-26     4:19 min.
  16     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                   00:37:20-18     4:20 min.
  17      41 CABALLERO,ANTONIO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.           00:38:47-85     5:47 min.
  18     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS               00:39:09-12     6:09 min.
  19     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           00:39:13-76     6:13 min.
  20     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                      00:39:17-91     6:17 min.
  21     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                    00:39:33-31     6:33 min.
  22     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           00:39:39-12     6:39 min.
  23     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     00:39:44-48     6:44 min.
  24     260 DORESTE,OLIVERIO     MA-30  PICACHOS                   00:39:58-59     6:58 min.
  25     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS               00:40:17-08     7:17 min.
  26     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           00:40:56-01     7:56 min.
  27     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS               00:41:54-04     8:54 min.
  28     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                      00:42:33-79     9:33 min.
  29     525 BAEZ,CARLOS          MA-50  ARUBIKE CLUB CICLISTA      00:43:35-67    10:35 min.
  30     439 HERNANDEZ,RUBEN      MA-40  SAUCILLO                   00:43:40-73    10:40 min.
  31     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE               00:43:41-86    10:41 min.
  32     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO                00:43:49-50    10:49 min.
  33     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    00:44:01-24    11:01 min.
  34     108 REYES,MONICA RAQUE   F-M40  SAUCILLO                   00:45:06-35    12:06 min.
  35     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                    00:45:06-77    12:06 min.
  36     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS               00:46:07-52    13:07 min.
  37     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS               00:46:29-57    13:29 min.
  38     601 FRANCO,SERGIO        JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           00:46:31-30    13:31 min.
  39     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS               00:46:33-59    13:33 min.
  40     109 BETHENCOURT,Lourdes  F-M30  IDUNA                      00:47:09-30    14:09 min.
  41      34 ROCA,ADAY            ELITE  BIKETHERORE                00:48:58-49    15:58 min.
  42     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS               00:49:32-95    16:32 min.
  43     307 BENITEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE              00:49:46-47    16:46 min.
  44     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS               00:50:04-14    17:04 min.
  45      55 ARTILES,Jaime        ELITE  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:50:41-13    17:41 min.
  46     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC                00:51:06-36    18:06 min.
  47     437 DE LA FE,CARLOS      MA-40  DBICIS GALDAR              00:54:16-73    21:16 min.
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  48     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                      00:54:55-94    21:55 min.
  49     486 PLASENCIA,Eduardo    MA-40  INDEPENDIENTE              01:03:35-39    30:35 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                   00:39:33-31          min.
   2     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                     00:42:33-79     3:00 min.
   3     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                   00:45:06-77     5:33 min.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                     00:33:08-23          seg.
   2     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                   00:35:53-28     2:45 min.
   3     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                   00:36:32-20     3:24 min.
   4     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          00:39:13-76     6:05 min.
   5     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          00:40:56-01     7:48 min.
   6     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS              00:41:54-04     8:46 min.
   7     601 FRANCO,SERGIO        JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          00:46:31-30    13:23 min.
   8     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                     00:54:55-94    21:47 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE    00:35:27-44          min.
   2      41 CABALLERO,ANTONIO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.          00:38:47-85     3:20 min.
   3      34 ROCA,ADAY            ELITE  BIKETHERORE               00:48:58-49    13:31 min.
   4      55 ARTILES,Jaime        ELITE  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK 00:50:41-13    15:14 min.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     299 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          00:33:00-30          
   2     250 RODRIGUEZ,TENARO     MA-30  TEAMARELEVOS              00:33:06-17        6 seg.
   3     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                  00:34:07-10     1:07 min.
   4     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   00:35:13-57     2:13 min.
   5     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  00:35:19-99     2:19 min.
   6     298 PASZEK,Daniel        MA-30  TEAMARELEVOS              00:35:48-84     2:48 min.
   7     266 JIMENEZ,DAVID        MA-30  SAUCILLO                  00:35:50-41     2:50 min.
   8     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  00:37:20-18     4:20 min.
   9     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS              00:39:09-12     6:09 min.
  10     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          00:39:39-12     6:39 min.
  11     260 DORESTE,OLIVERIO     MA-30  PICACHOS                  00:39:58-59     6:58 min.
  12     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              00:40:17-08     7:17 min.
  13     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              00:43:41-86    10:41 min.
  14     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               00:43:49-50    10:49 min.
  15     307 BENITEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE             00:49:46-47    16:46 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    00:34:22-52          min.
   2     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    00:36:42-31     2:20 min.
   3     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             00:37:19-26     2:57 min.
   4     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     00:39:17-91     4:55 min.
   5     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    00:39:44-48     5:22 min.
   6     439 HERNANDEZ,RUBEN      MA-40  SAUCILLO                  00:43:40-73     9:18 min.
   7     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   00:44:01-24     9:39 min.
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   8     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS              00:46:29-57    12:07 min.
   9     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS              00:46:33-59    12:11 min.
  10     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS              00:50:04-14    15:42 min.
  11     437 DE LA FE,CARLOS      MA-40  DBICIS GALDAR             00:54:16-73    19:54 min.
  12     486 PLASENCIA,Eduardo    MA-40  INDEPENDIENTE             01:03:35-39    29:13 min.

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS              00:36:54-71          min.
   2     525 BAEZ,CARLOS          MA-50  ARUBIKE CLUB CICLISTA     00:43:35-67     6:41 min.
   3     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS              00:46:07-52     9:13 min.
   4     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS              00:49:32-95    12:38 min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     108 REYES,MONICA RAQUE   F-M40  SAUCILLO                  00:45:06-35          min.
   2     109 BETHENCOURT,Lourdes  F-M30  IDUNA                     00:47:09-30     2:03 min.
   3     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC               00:51:06-36     6:00 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAMARELEVOS                   01:08:54        
    2  SAN JUAN CLUB CICLISTA         01:11:04  a    2:10 
    3  DORATIL                        01:11:06  a    2:12 
    4  SAUCILLO                       01:11:09  a    2:15 
    5  LA CUEVITA  C.C.               01:11:47  a    2:53 
    6  IDUNA                          01:12:25  a    3:31 
    7  FREE MOTION CANNONDALE         01:15:11  a    6:17 
    8  BICITEL                        01:16:05  a    7:11 
    9  PICACHOS                       01:17:18  a    8:24 
   10  DBICIS GALDAR                  01:31:35  a   22:41 

 Clasificación de : MASTER 30 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   6     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   00:35:13-57          min.
   7     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  00:35:19-99        6 seg.
   9     298 PASZEK,Daniel        MA-30  TEAMARELEVOS              00:35:48-84       35 seg.
  18     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS              00:39:09-12     3:56 min.
  43     307 BENITEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE             00:49:46-47    14:33 min.

 Clasificación de : MASTER 30 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     299 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          00:33:00-30          
   2     250 RODRIGUEZ,TENARO     MA-30  TEAMARELEVOS              00:33:06-17        6 seg.
   4     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                  00:34:07-10     1:07 min.
  10     266 JIMENEZ,DAVID        MA-30  SAUCILLO                  00:35:50-41     2:50 min.
  16     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  00:37:20-18     4:20 min.
  22     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          00:39:39-12     6:39 min.
  24     260 DORESTE,OLIVERIO     MA-30  PICACHOS                  00:39:58-59     6:58 min.
  25     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              00:40:17-08     7:17 min.
  31     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              00:43:41-86    10:41 min.
  32     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               00:43:49-50    10:49 min.
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 Clasificación de : MASTER 40 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   5     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    00:34:22-52          min.
  13     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    00:36:42-31     2:20 min.
  15     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             00:37:19-26     2:57 min.
  37     806 REDONDO,TEODORO      MA-40  TEAMARELEVOS              00:46:29-57    12:07 min.
  39     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS              00:46:33-59    12:11 min.
  49     486 PLASENCIA,Eduardo    MA-40  INDEPENDIENTE             01:03:35-39    29:13 min.

 Clasificación de : MASTER 40 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
  20     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     00:39:17-91          min.
  23     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    00:39:44-48       27 seg.
  30     439 HERNANDEZ,RUBEN      MA-40  SAUCILLO                  00:43:40-73     4:23 min.
  33     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   00:44:01-24     4:44 min.
  44     407 RIVERO,MANUEL        MA-40  TEAMARELEVOS              00:50:04-14    10:47 min.
  47     437 DE LA FE,CARLOS      MA-40  DBICIS GALDAR             00:54:16-73    14:59 min.
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 Clasificación  : 3 PRUEBA COPA TOY STAND-11 PRUEBA DE ESCUELAS                     

 Lugar de celebración : SANTA BRIGIDA       
 Fecha                : 16/10/16
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      19 PULIDO,ALEJANDRO     INF-2  ATLEFULCA                  00:42:13          
   2       2 HERRERA,GABRIEL      INF-2  ATLEFULCA                  00:42:49       36 seg.
   3     837 ESPADAS,Erick        INF-1  INDEPENDIENTE              01:17:53    35:40 min.

 Corredores clasificados : 3

 Clasificación de : Infantiles Masculinos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      19 PULIDO,ALEJANDRO     INF-2  ATLEFULCA                 00:42:13          
   2       2 HERRERA,GABRIEL      INF-2  ATLEFULCA                 00:42:49       36 seg.
   3     837 ESPADAS,Erick        INF-1  INDEPENDIENTE             01:17:53    35:40 min.
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 Clasificación  : 3 PRUEBA COPA TOY STAND-11 PRUEBA DE ESCUELAS                     

 Lugar de celebración : SANTA BRIGIDA       
 Fecha                : 16/10/16
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      40 ORTEGA,ANA           FIN-2  ATLEFULCA                  01:11:09          

 Corredores clasificados : 1

 Clasificación de : Infantil Femenino
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      40 ORTEGA,ANA           FIN-2  ATLEFULCA                 01:11:09          
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